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Alue- ja kuntavaalien ennakkoäänestys toimitetaan 2. – 8.4.2025.  
 
Alue- ja kuntavaaleissa on käytössä äänioikeusrekisteri, johon jo 
ennakkoäänestyspaikassa sekä äänestysbussissa merkitään 
äänioikeus käytetyksi. Keskusvaalilautakunta merkitsee 
äänioikeusrekisteriin laitosäänestyksessä ja muissa erityisissä 
ennakkoäänestyspaikoissa sekä kotiäänestyksessä äänestäneiden 
tiedot. 
 
Oikeusministeriön ohjekirjan mukaan keskusvaalilautakunnan 
harkintaan jää, miten se käytännössä suorittaa ennakkoäänestys- 
asiakirjojen tarkastuksen. Tämä riippuu olennaisesti siitä, miten 
paljon ja minkä tyyppisiä ennakkoäänestysasiakirjoja lautakuntaan 
saapuu. Keskusvaalilautakunta voi yhden tai useamman kokouksen 
ja päättää tarkastukseen liittyvistä valmistavista toimenpiteistä. 
Kokouksista on pidettävä pöytäkirjaa. 
 
Keskusvaalilautakuntaan saapuneet ennakkoäänestysasiakirjat tulee 
tarkastaa vaalikuoria avaamatta kokouksissa, jotka on pidettävä 
siten, että perjantaina 11.4.2025 ennen klo 19 saapuneet 
ennakkoäänestysasiakirjat ehditään niissä käsitellä. 
 
Määräaajan jälkeen saapuneet ennakkoäänestysasiakirjat jätetään 
avaamatta huomioon ottamatta. Jokaiseen tällaiseen avaamatto-
maan lähetekuoreen on tehtävä merkintä siitä, minä päivänä ja mihin 
kellonaikaan kuori on saapunut kunnan keskusvaalilautakunnalle. 
 

Päätösehdotus: Keskusvaalilautakunta päättää, että minä päivinä 
ennakkoäänestysasiakirjoja tarkastetaan ja ketkä 
keskusvaalilautakunnasta osallistuvat tarkastamiseen. 
 

Päätös: Keskusvaalilautakunta päätti, että keskusvaalilautakunnasta 
vähintään kaksi jäsentä sekä keskusvaalilautakunnan sihteeri 
osallistuvat ennakkoäänestysasiakirjojen tarkastamiseen. 
Keskusvaalilautakunnan sihteerillä on oikeus palkata työvoimaa 
keskusvaalilautakunnan avuksi. 
 
Keskusvaalilautakunnasta ennakkoäänestysasiakirjojen 
tarkastamiseen osallistuvat 
torstaina 3.4.2025 Kari Nurminen ja Vuokko Virtanen 
perjantaina 4.4.2025 Kari Nurminen ja Vuokko Virtanen 
maanantaina 7.4.2025 Kari Nurminen ja Timo A. Järvinen 
tiistaina 8.4.2025 Kari Nurminen ja Vuokko Virtanen 



  
 
 

keskiviikkona 9.4.2025 Kari Nurminen ja Timo A. Järvinen 
 
Ennakkoäänestysasiakirjojen tarkistaminen aloitetaan kello 9.30 
virastotalon kokoushuoneessa 427. Keskusvaalilautakunnan kokous 
pidetään perjantaina 11.4.2025 kello 19.00, jossa vahvistetaan 
tarkastuksen tulos. 
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